CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Sargento Portugal – PODEMOS/RJ

REQUERIMENTO Nº        DE 2025
(Do Sr. Sargento Portugal)

Solicita  a  retirada  de
apoiamento  à  Proposta  de
Emenda à Constituição (PEC)
nº 30/2025.

Senhor Presidente,

Requeiro a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a
retirada  da  minha  assinatura  de  apoiamento  à  Proposta  de  Emenda  à
Constituição (PEC) nº 30/2025, feita de forma equivocada, uma vez que sou
defensor dos direitos alcançados pelos servidores públicos.

Sala das sessões,           de novembro de 2025.

Sargento Portugal

Deputado Federal PODEMOS-RJ

*C
D2

57
37

55
86

70
0*

RE
Q

 n
.4

99
6/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

11
/2

02
5

11
:2

4:
44

.6
67

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257375586700